
 
У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 26 червня 2017 року           № 325 
 
 

Про розгляд клопотання Бережанського 

міського комунального підприємства 

«Господар» 

 

Розглянувши клопотання Бережанського міського комунального 

підприємства «Господар» № 184 від 07.06.2017 року,  керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні, на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської   міської  ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському МКП «Господар» на виготовлення 

проектно-технічної документації для ремонту покрівлі та фасаду житлового 

будинку №19 по вул. Лепких в м. Бережани.  

2. Доручити Бережанському МКП «Господар» провести роботи по заміні 

електропроводки в нежитлових приміщеннях будівлі по вул. Банкова, 3, в  м. 

Бережани, яка перебуває у власності територіальної громади м. Бережани, сіл 

Рай та Лісники, за рахунок коштів, виділених міському комунальному 

підприємству із міського бюджету по КПК 0116060 «Благоустрій сіл, міст та 

селищ» на 2017 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 
 

 Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
 

                     Халупник З.О. 


